ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

            MATÉRIA: PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 028/23

              RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                        PARECER N.º 145/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 028/2023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TITULO HONORÁRIO DE CIDADÃO

PARATIENSE AO Sr. JESSE JOSÉ CORRÊA JUNIOR, de autoria do Vereador

Marco Antônio dos Santos Conceição.

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao

Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

            11 de dezembro de 2023.

                           Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              11 de dezembro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                   Vereador Allan Souza Ribeiro

                                   Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003700320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003700320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003700320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003700320039003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 11/12/2023 14:41

Checksum: 7A80E10943A5103AF9CA2282F22774A8060F9D9B1800E92C742E9888E1DB03DA

Assinado eletrônicamente por Lulu em 11/12/2023 15:17

Checksum: F61C514179C63B0503CA80319EBD97F6EB5D4F0229D198543E94ED66A8E610FA

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 08/02/2024 10:14

Checksum: 49044C16D1EA5F4C4A31C5AD8E35BA405ED1E7703FE4F39E16A5F0534613F2DB